وی در پایان تصریح کرد: اگر در آینده در موضوع عوارض طرح ترافیک تجدید نظر صورت بگیرد یا هزینه‌ها را کاهش دهند یا میزان صدور مجوزها را کاهش دهند، ما می‌توانیم اعمال جریمه را انجام دهیم، البته در حال حاضر، ورود به محدوده زوج و فرد طبق قانون مجلس در شرایط آلودگی هوا دارای جریمه به ۱۰۹ هزار تومان است. تغییر این رقم نیز منوط به تصویب مجلس شورای اسلامی یا هیات وزیران است.

سه شنبه
۱۴۰۱/۱۱/۱۸
شماره ۱۴۸۸
سال پنجم
۱۶ رجب ۱۴۴۴ ه‍.ق / ۷ فوریه ۲۰۲۳ م

armanmeli.ir

رئیس سازمان غذا و دارو گفت با بیان اینکه رقم اعلام شده در بودجه بسته شده پاسخگوی نیاز طرح دارو یار نیست، گفت در حوزه دارو و شاهد رشد بوده‌ایم و به ۹۹درصد عددی تولید دارو رسیده‌ایم

۶۹ هزار میلیارد تومان پاسخگوی طرح دارویار نیست